[image: image1.png]POCCUA

TTECHOTOPCK

(&)=

|

oy

Kg‘.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.05.2010 г. № 529
	Об утверждении Административного регламента предоставления Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Защита прав потребителей на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области»

Руководствуясь ст. 44 Закона Российской Федерации от 07.02.1992 № 2300-1 «О защите прав потребителей» и в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций (предоставления муниципальных услуг), утвержденным постановлением Главы Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 18.02.2009 г. № 175
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент предоставления Администрацией муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области муниципальной услуги «Защита прав потребителей на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по экономическим вопросам В.В. Евсюкову.
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Десна».

М.А. Хоботов

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ                                                                 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.